DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Terça-Feira, 28 de Dezembro de 2021                                                                                         Edição Nº: 534

1

Decreto nº249/2021.

DATA: 27 de dezembro de 2021.

Súmula:  Dispõe sobre a cessão de funcionário público do Município e dá outras

providências.

O Prefeito do Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, RAIMUNDO SEVERIANO DE

ALMEIDA JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve,

D E S I G N A R:

Artigo 1º - Fica o servidor VALDIR MARQUES, titular do cargo de provimento efetivo de

Encanador, matrícula nº-200284, inscrito no CPF/MF- 456.091.959-34 lotado no Departamento de Obras e Serviços
Municipais, cedido para prestar serviços junto à Companhia de Saneamento do Paraná – SANEPAR, junto à estação
de tratamento do Município, a partir de 01 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2024.

Artigo 2º - O servidor ora cedido perceberá seus vencimentos pela Prefeitura Municipal de

Bom Sucesso, sendo realizado o encontro de contas com a SANEPAR mediante ajuste contábil.

Artigo 3°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Bom Sucesso, 27 de  dezembro de 2021.

Raimundo Severiano de Almeida Junior
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/12/2021 às 21:02:08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-12-28T21:02:08-0300